АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МИЧУРИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИОЗЕРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[image: image1.png]

	21 августа 2017 года
	                           № 172

	О комиссии администрации МО Мичуринское сельское поселение по обеспечению доходов и сокращению задолженности по налоговым и неналоговым платежам

На основании Федерального Закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Мичуринское сельское поселение Приозерский муниципальный район Ленинградской области, администрация муниципального образования Мичуринское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить Постановление от 27 марта №44 «О комиссии администрации МО Мичуринское сельское поселение по обеспечению доходов и сокращению задолженности по налоговым и неналоговым платежам»

2. Утвердить Положение О комиссии администрации МО Мичуринское сельское     поселение по обеспечению доходов и сокращению задолженности по налоговым

и неналоговым платежам
3.Утвердить прилагаемый состав комиссии администрации МО Мичуринское сельское поселение по обеспечению доходов и сокращению задолженности по налоговым и неналоговым платежам в бюджет.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5.Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования в средствах массовой информации.
	Глава администрации

МО Мичуринское сельское поселение
	И.В. Леликов

С полным текстом постановления можно ознакомиться на сайте  мичуринскоеспрф

исп.Аринова Е.В.8(81379)67-183

Разослано:2-дело,1- Комитет финансов,1- Прокуратура